令和 5 年 5 月 23 日

神田法人会源泉部会

部会員 各位

神田法人会源泉部会

部会長 原島 藤壽

令和 5 年度第 1 回源泉部会員限定研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素より当部会の活動にご理解賜り厚く

下記要項に則り研修会を開催致しますので奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

テーマ「源泉徴収の基礎」

日 時 令和 5 年 6 月 12 日（月） 14：00～16：00

会 場 神田法人会 2 階セミナールーム（ZOOM 併用）

〒101-0054 千代田区神田錦町 3-13 旺巧ビル 2 階

定 員 会場 50 名 オンライン：500 名

資 料 会場：当日配布致します。

オンライン：お申込ページの資料 URL よりダウンロードをお願い致します。

   お申込 ①神田法人会 HP「事業・研修のご案内」よりお入りください。

   ②6 月のタブより「源泉部会員限定研修会」をクリック。

   ③申込ページが表示されますので下部申込フォームを開き必要情報をご入

        力し送信を行って下さい。

   ④送信が完了すれば受付完了となります。

※注  意  事  項※

①オンライン申込は ZOOM より自動返信でご案内が戻ります為、アドレスの誤入力

 やアドイン設定等がある場合案内が届かない場合がございます。

②お使いの PC のネットワーク設定によっては資料 URL にアクセスできない場合が

 ございますのでご利用前によくご確認下さい。

③冊子版の資料に関しては会場参加を予定される方のみのご用意となります。